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SENI LADY PLUS wkładki urologiczne 15 szt.
 

Cena: 25,65 zł

Opis słownikowy

Producent Seni

Opis produktu
 

Seni Lady Plus to dyskretne, oddychające wkładki urologiczne. Są przeznaczone dla kobiet z kropelkowym i lekkim nietrzymaniem
moczu. Zapewniają najwyższe poczucie suchości, wygodę i komfort. Dużo bardziej chłonne od zwykłych podpasek. Redukują
nieprzyjemny intymny zapach.

Seni Lady Plus to oddychające wkładki urologiczne stworzone z myślą o kobietach prowadzących aktywny tryb życia, ceniących sobie
komfort i bezpieczeństwo połączone z dyskrecją.

Wszystkie wkładki pakowane są w indywidualną, włókninową saszetkę.

Dla kogo przeznaczony jest produkt?
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Płeć:

kobieta

Stan fizyczny:

kobieta aktywna, samodzielna

Rodzaj inkontynencji:

inkontynencja moczowa

Stopień inkontynencji i poziom chłonności:

inkontynencja: średnia
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chłonność: 6/6

Najważniejsze właściwości wkładek urologicznych Seni Lady Plus

Zwiększone poczucie suchości - unikalna włóknina rozprowadzająca EDS (Extra Dry System) znajdująca się we wkładzie chłonnym
pozwala na szybkie i dokładne rozprowadzanie wilgoci wewnątrz wkładu, zapewniając tym samym komfortowe poczucie suchości.

Zapobieganie przeciekaniu – osłonki boczne zapobiegają przeciekaniu wilgoci na zewnątrz wkładki.

Zapobieganie powstawaniu podrażnień – specjalna struktura warstwy zewnętrznej wkładek umożliwia przepływ powietrza, przy
jednoczesnym nieprzepuszczaniu cieczy, dzięki czemu skóra może swobodnie oddychać. Oddychalność wyrobu sprawia, że skóra jest
mniej podrażniona.

Redukcja nieprzyjemnego zapachu - superabsorbent użyty we wkładkach, obok silnych właściwości chłonnych, posiada również
właściwości antybakteryjne, dzięki czemu redukuje rozwój bakterii odpowiadających za powstawanie przykrego intymnego zapachu.

Pozostałe właściwości wkładek urologicznych Seni Lady Plus
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Lepsze dopasowanie do ciała - dzięki anatomicznemu kształtowi wkładki dopasowują się do ciała 

zmniejszając tym samym ryzyko otarć mechanicznych.

Zachowanie dyskrecji i wygody – wkładki świetnie dopasowują się do ciała i są niezauważalne przy jednoczesnym utrzymaniu
wysokiego poziomu chłonności.

Podwyższony komfort użytkowania – bardzo miękka i delikatna włóknina pozwala na zachowanie wysokiej wygody w trakcie
korzystania z wkładek.

Zmniejszone ryzyko powstawania reakcji alergicznych – zamiast lateksu wkładki Seni Lady posiadają elementy z elastycznej przędzy,
przez to zminimalizowane jest ryzyko wystąpienia uczulenia skórnego. Wkładki urologiczne Seni Lady poddane zostały również
niezależnym testom dermatologicznym.

Zakładanie wkładek urologicznych Seni Lady Plus

1. Wyjmij wkładkę urologiczną z opakowania i oderwij papier z paska klejowego, umieszczony na spodniej części wkładki.
2. Przyklej wkładkę do bielizny.
3. Sprawdź, czy wkładka jest przyklejona prosto, aby zapewnić sobie wygodę i komfort podczas jej noszenia.
4. Zużytą wkładkę zwiń i wyrzuć do kosza na śmieci. Nie wyrzucaj zużytej wkładki do toalety.

Dlaczego wybrać wkładki urologiczne zamiast zwykłych
podpasek?

                                  

 
    

 

Wkładki urologiczne Seni Lady

   

 

Tradycyjne podpaski
 

Poczucie suchości - we wkładkach Seni Lady wilgoć rozprowadzana jest na
całym wkładzie chłonnym dzięki włókninie rozprowadzającej EDS.
Wchłanianie jest szybkie, a wilgoć nie wraca pod naciskiem, więc
powierzchnia wkładki pozostaje sucha.
Świeżość przez wiele godzin - wysoka chłonność Seni Lady, nawet do 4x
większa niż zwykłych podpasek, pozwala na zachowanie świeżości przez
wiele godzin.
Kontrola nieprzyjemnego zapachu - wkładki Seni Lady posiadają specjalny
superabsorbent Odour Stop, zapobiegający powstawaniu nieprzyjemnego
zapachu.
Idealne dopasowanie - anatomiczny kształt Seni Lady pozwala na świetnie
dopasowanie wkładki, nawet po zawilgoceniu jej wkładu chłonnego.
Dodatkowe zabezpieczenia - wkładki Seni Lady posiadają hydrofobowe
osłonki zapobiegające wyciekom bocznym, potrójny pasek klejowy
umożliwiający pewne mocowanie do bielizny oraz tłoczenie na środku
wkładu chłonnego wspomagające szybką dystrybucję wilgoci.

 Poczucie wilgoci - pierwsze wchłonięcie moczu przez podpaskę jest
szybkie, ale wilgoć wraca pod naciskiem. Powierzchnia podpaski może
pozostawać więc wilgotna i nieprzyjemna w dotyku. Skóra dodatkowo
narażona jest na stały kontakt z czynnikami drażniącymi.     
Krótkotrwała świeżość - niska chłonność podpasek zmusza do częstych
zmian wyrobu i wizyt w toalecie, przez co zostaje obniżone poczucie
dyskrecji i komfort.
Nieprzyjemny zapach moczu - tradycyjne podpaski nie mają właściwości
niwelowania zapachu moczu.
Złe dopasowanie - po zawilgoceniu moczem podpaski mogą odkształcać
się, a we wkładzie chłonnym mogą się tworzyć grudki.
Brak dodatkowych zabezpieczeń - zwykłe podpaski nie posiadają
dodatkowej ochrony przed wyciekami ponieważ nie są skonstruowane do
wchłaniania moczu. Nie pozwalają kobietom czuć się w pełni sucho, pewnie
i komfortowo.

Dostępne rozmiary wkładek urologicznych Seni Lady
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Chłonności wkładek urologicznych Seni Lady

Seni - polska marka obecna na ponad 80 rynkach

Seni od lat towarzyszy osobom z nietrzymaniem moczu oraz opiekunom osób chorych i niepełnosprawnych, dostarczając im produkty
chłonne i pielęgnacyjne doskonałej jakości.

Produkty Seni i Seni Care rekomendowane są, także przez Fundację Ewy Błaszczyk "Akogo?" i personel Kliniki Budzik.

Rekomendacja Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego
Produkty Seni i Seni Care posiadają rekomendację Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego - ogólnonarodowej
 organizacji non-profit skupiającej naukowców, praktyków, gerontologów, geriatrów i innych profesjonalistów, którzy poświęcają się
sprawie poprawy zdrowia i jakości życia oraz niezależności ludzi starszych.

Cechy produktu

 

Galeria
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